真宗本廟収骨申請書（院号法名同時申請可）

年   月   日

九州教務所長 殿

このたび、下記のとおり真宗本廟収骨（及び□院号法名）を申請します。

組         寺 ・ 教 会

申請者（願人）氏名 申請者（願人）住所

ふりがな  〒

℡ （      ）－    －

法 名

ふ

り

が

な

俗 名

ふ

り

が

な

死 亡

年月日
年   月   日

院

釋

性 別 □男    □女

志納

金額

金          円也

□納金   □予納

賞 典 □肩衣 □資格証  □不要

代 数
※院号法名を申請される場合はご記入ください

            代

教務所への

表装依頼

□依頼する

※院号法名を申請される場合は選択ください

備 考

注１ 太枠内をもれなく楷書でご記入ください。

注２ 表装は福岡市内の業者にて行います。表装次第（約 1 ヶ月程度）、寺院へ業者から送付いたします。

  ［表装代金］30 代 6,000 円、50 代 7,000 円、70 代 10,000 円、100 代以上は別途ご相談ください。

        ※送料は上記料金とは別途いただきます。

【保存期限５年】
扱 者 切符番号 受 付 日

 №
年   月   日

FAX 0942-39-5077（九州教務所）